
Città di Castellanza                           Delibera G.C. n. 3 del 16.01.2014 

 

APPROVAZIONE DEFINITIVA DEL “CODICE DI COMPORTAMENTO DEI DIPENDENTI 

DEL COMUNE DI CASTELLANZA” 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Ricordato che con il D.P.R. 16.04.2013, n. 62 è stato approvato il “Regolamento recante codice di 

comportamento dei dipendenti pubblici, a norma dell’art. 54 del D.lgs. 30.03.2001, n. 165”; 
 

Vista la deliberazione n. 144 del 12.12.2013 con la quale la Giunta Comunale ha adottato la bozza di Codice di 

comportamento dei dipendenti del Comune di Castellanza; 
 

Considerato che è stata attivata la procedura di consultazione per l’adozione del Codice predetto mediante 

pubblicazione sul sito istituzionale dell’Ente dal 17/12/2013 al 02/01/2014 ed entro i termini di pubblicazione,  

non sono pervenute osservazioni in merito;  
  

Ritenuto necessario procedere alla sua approvazione; 
 
Preso atto che ai sensi dell’ art. 49, comma 1, del D.lgs. 267/2000 sulla proposta sottoposta alla Giunta 

Comunale ha espresso parere favorevole: 

• Il Segretario Generale  in base alla regolarità tecnica: 
 

Con voti unanimi favorevoli, espressi nelle forme di legge: 
 

DELIBERA 
 
1. di approvare, per i motivi di cui in premessa, il Codice di Comportamento dei dipendenti del Comune di 

Castellanza, a norma dell’art. 54 del D.lgs. 165/2001; 
 

2. di dare atto che il presente Codice verrà pubblicato sul sito istituzionale del Comune di Castellanza 

unitamente alla Relazione Illustrativa; 
 

3. di dare, altresì, atto che il Codice verrà consegnato a tutto il personale dipendente nonché ai collaboratori e 

consulenti e a tutti coloro che a qualsiasi titolo collaborano con il Comune di Castellanza;    
 

4. di dichiarare la presente deliberazione, con separata favorevole unanime votazione, immediatamente 

eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.lgs. 267/2000.  
 

 
 

 

 

 

 

 

Chirivi
Macchina da scrivere

Chirivi
Macchina da scrivere

Chirivi
Macchina da scrivere

Chirivi
Macchina da scrivere

Chirivi
Macchina da scrivere

Chirivi
Macchina da scrivere
L'orignale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale




